*1020759779*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：洪苑伶

電話：06-2991111#8170

傳真：06-2982639

電子信箱：dogmiumiu@tn.edu.tw

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國102年8月22日

發文字號：南市教社字第1020759779號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0759779A00_ATTCH1.doc、0759779A00_ATTCH2.doc、0759779A00_ATTC

H3.doc、0759779A00_ATTCH4.doc、0759779A00_ATTCH5.doc)

主旨：轉知財團法人國際單親兒童文教基金會辦理「單親清寒獎

學金」、「單親家庭子女徵文、繪畫、攝影比賽」活動訊

息，請協助公告或轉知活動訊息，請 查照。

說明：

一、依據財團法人國際單親兒童文教基金會102年8月15日單親

兒字第054號函辦理。

二、旨揭計畫之目的乃希望藉由清寒獎學金之頒發及徵文繪畫

攝影比賽之辦理，鼓勵單親子女們能勤奮向學，並給予正

向肯定並建立自信心。

三、檢附獎學金及徵文繪畫攝影比賽實施辦法、申請表件等資

料（如附件1至5），或請上網站（http://www.spef.org.

tw/）最新消息處下載。

四、本案聯絡人：李資賢小姐，聯絡電話：02-23331333轉13

。

正本：臺南市各私立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職(臺南市

立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立南

寧高級中學除外)、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民中學

7

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、國立南科國際實驗高級中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所

屬各國民小學、臺南市政府社會局

副本：本局社會教育科 2013-08-22
10:21:03